Mpoaykr

bynboH [lomalwHuii rpubHomn

BynboH [lomawwHuii KypuHbin

BynboH [lomaluHuit MsacHoi

Bepmuwens

Bepmuwens boictporo MpurotosneHua
Bepmuwens 13 Teepapix Coptos lMNweHunubl

Bepmuwens Ha lomawHem byaboHe ¢
roBsiAMHOWN

Bepmuwens Ha lomawHem bynboHe ¢
rpubamm

Bepmuwens ¢ Kypuuen

Bepmuwens ¢ Coipom 1 bekoHOM
BUTKK

MHe3pa

lopsyasa Mopuwma Mlanwa c roBagnHom
lopayasa Mopuma Mlanwa c Kypuuen
lpnbHan flanwa no-gomallHemy
apeHbii Kaptodenb ¢ Jlykom n bekoHom
KapTowkKa

KypuHaa Jlanwa no-gomawHemy
Na3zaHba

Jlanwa BeicTporo lNMpurotoBneHua

Jlanwa PucoBas

KanopwuiiHocTtb,
KKan

68

82

91

452

480

344

452

452

452

452

344

344

448

448

431

93

377

338

326

452

332

benku, r Ha
100r

1,8

15

8,7

7,9

10,4

8,7

8,7

8,7

8,7

10,4

10,4

8,8

8,8

7,7

2,2

10,5

6,9

10

8,7

Xupbl, r Ha
100r

0,5

3,3

21,1

22,8

1,1

21,1

21,1

21,1

21,1

1,1

1,1

20,7

20,7

19,5

2,3

3,8

17,6

1,1

21,1

Yrnesogapbl, r Ha
100r

14

14,6

14,4

56,7

60,8

71,5

56,7

56,7

56,7

56,7

71,5

71,5

56,7

56,7

56,1

14,6

75,3

50,5

69,1

56,7

75



Nanwa c rosaanHom

Nanwa c roBagmnHoi no-gomatlHemy
Nanwa AnyHasa ana bewbapmaka
Nanwa AnyHaa Knaccnyeckas
MaKapoHbl rHe3aa

MakapoHbl NepbA

MaKapoHbl POXKKu

MakapoHbl Cnvpanu

Mope bbicTporo MNpurotoBneHna

Miope KapTodenbHoe "MoToBUTL Jlerko"

Miope KapTodenbHoe HKapeHbie JIMCUYKK
co CmeTaHoM

Miope KapTodenbHoe ¢ roBsanHoM

Miope KapTodenbHoe ¢ KypuHbim BKycom
Miope KapTodenbHoe ¢ Kypuueit

Mtope KapTodenbHoe ¢ MAacHbIM BKycom
Mtope KapTodenbHoe ¢ Cyxapmkamm

Mtope KapTodenbHoe co BKycom HKapeHbix
Nncnuek co CmeTtaHoM

Mtope ¢ MAcHbIM BKycom
PaKkywKu

Poxku

Cnarettun

Cnupanmn

448

431

326

298

344

344

344

344

377

330

383

347

400

347

377

410

410

377

344

344

344

344

8,8

7,7

10

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

10,5

7,9

51

6,7

8,5

6,7

10,5

8,5

10,5

10,4

10,4

10,4

10,4

20,7

19,5

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

3,8

0,3

8,2

4,4

10

4,5

3,8

11

12,4

3,8

1,1

1,1

1,1

1,1

56,7

56,1

69,1

59,2

71,5

71,5

71,5

71,5

75,3

73,8

72,1

70,1

69

70,1

75,3

68

66,7

75,3

71,5

71,5

71,5

71,5



Cnupanu c Tomatamu n LUnnHatom 343 10,4 1,1 71,2

Tpy6Kkn c Tomatamum u LLInnHatom 343 10,4 1,1 71,2

AnyHasa Nlanwa 298 10,4 2 59,2



