Продукт	Калорийность, ккал	Белки, г на 100 г	Жиры, г на 100 г	Углеводы, г на 100 г
Бульон Домашний грибной	68	1,8	0,5	14
Бульон Домашний Куриный	82	1,5	2	14,6
Бульон Домашний Мясной	91	1	3,3	14,4
Вермишель	452	8,7	21,1	56,7
Вермишель Быстрого Приготовления	480	7,9	22,8	60,8
Вермишель из Твердых Сортов Пшеницы	344	10,4	1,1	71,5
Вермишель на Домашнем Бульоне с говядиной	452	8,7	21,1	56,7
Вермишель на Домашнем Бульоне с грибами	452	8,7	21,1	56,7
Вермишель с Курицей	452	8,7	21,1	56,7
Вермишель с Сыром и Беконом	452	8,7	21,1	56,7
Витки	344	10,4	1,1	71,5
Гнезда	344	10,4	1,1	71,5
Горячая Порция Лапша с говядиной	448	8,8	20,7	56,7
Горячая Порция Лапша с Курицей	448	8,8	20,7	56,7
Грибная Лапша по-домашнему	431	7,7	19,5	56,1
Жареный Картофель с Луком и Беконом	93	2,2	2,3	14,6
Картошка	377	10,5	3,8	75,3
Куриная Лапша по-домашнему	338	6,9	17,6	50,5
Лазанья	326	10	1,1	69,1
Лапша Быстрого Приготовления	452	8,7	21,1	56,7
Лапша Рисовая	332	8	0	75

Лапша с говядиной	448	8,8	20,7	56,7
Лапша с говядиной по-домашнему	431	7,7	19,5	56,1
Лапша Яичная для Бешбармака	326	10	1,1	69,1
Лапша Яичная Классическая	298	10,4	2	59,2
Макароны гнезда	344	10,4	1,1	71,5
Макароны Перья	344	10,4	1,1	71,5
Макароны Рожки	344	10,4	1,1	71,5
Макароны Спирали	344	10,4	1,1	71,5
Пюре Быстрого Приготовления	377	10,5	3,8	75,3
Пюре Картофельное "Готовить Легко"	330	7,9	0,3	73,8
Пюре Картофельное Жареные Лисички со Сметаной	383	5,1	8,2	72,1
Пюре Картофельное с говядиной	347	6,7	4,4	70,1
Пюре Картофельное с Куриным Вкусом	400	8,5	10	69
Пюре Картофельное с Курицей	347	6,7	4,5	70,1
Пюре Картофельное с Мясным Вкусом	377	10,5	3,8	75,3
Пюре Картофельное с Сухариками	410	8,5	11	68
Пюре Картофельное со Вкусом Жареных Лисичек со Сметаной	410	8	12,4	66,7
Пюре с Мясным Вкусом	377	10,5	3,8	75,3
Ракушки	344	10,4	1,1	71,5
Рожки	344	10,4	1,1	71,5
Спагетти	344	10,4	1,1	71,5
Спирали	344	10,4	1,1	71,5

Спирали с Томатами и Шпинатом	343	10,4	1,1	71,2
Трубки с Томатами и Шпинатом	343	10,4	1,1	71,2
Яичная Лапша	298	10,4	2	59,2